

# Driftsselskabet af 31. august 2020 ApS

Nørregade 71, 9640 Farsø

CVR-nr. 41 48 51 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Karsten Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Driftsselskabet af 31. august 2020 ApS Nørregade 71 9640 Farsø
	CVR-nr.: 41 48 51 32
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Karsten Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Aalborg Classics Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af servicestation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.309 t.kr. mod 2.030 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	2/7 2020 - 31/12 2021 (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.308.724</b>	<b>2.030.312</b>
1 Personaleomkostninger	-1.211.879	-1.692.970
<b>Driftsresultat</b>	<b>96.845</b>	<b>337.342</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.336	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.217	-14.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.964</b>	<b>323.154</b>
Skat af årets resultat	-20.232	-71.082
<b>Årets resultat</b>	<b>71.732</b>	<b>252.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	200.000
Overføres til overført resultat	21.732	52.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.732</b>	<b>252.072</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>572.387</u>	<u>597.790</u>
Varebeholdninger i alt		<u>572.387</u>	<u>597.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.192	3.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.442	75.000
Andre tilgodehavender		<u>56.760</u>	<u>54.737</u>
Tilgodehavender i alt		<u>174.394</u>	<u>133.206</u>
Likvide beholdninger		<u>329.735</u>	<u>533.473</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.076.516</b></u>	<u><b>1.264.469</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.076.516</b></u>	<u><b>1.264.469</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	73.804	52.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>163.804</u></b>	<b><u>292.072</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	713.534	733.239
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.232	71.082
Anden gæld	178.946	168.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>912.712</u>	<u>972.397</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>912.712</u></b>	<b><u>972.397</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.076.516</u></b>	<b><u>1.264.469</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	2/7 2020 - 31/12 2021 (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.143.484	1.610.239
Pensioner	34.560	44.830
Andre omkostninger til social sikring	33.835	37.901
	<u>1.211.879</u>	<u>1.692.970</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leje på t.kr. 40. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 65.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aalborg Classics Holding ApS, CVR-nr. 29835012, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
